
WÓJT GMINY GOLESZÓW 
43-440 Goleszów, ul, I Maja 5 

Zarządzenie nr 0050.68.2015 
Wójta Gminy Goleszów 
z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

w sprawie umorzenia i rozłożenia na raty zaległości czynszowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 ze zm.) w związku z § 1 ust.l pkt 1 i 3, § 1 ust.2 pkt 2 
i 3 oraz ust.4 pkt 1 uchwały nrXXXIX/312/10 z dnia 24 lutego 2010 roku w sprawie 
szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie. 

Zaległość czynszową Pani wynosząca na dzień 25 luty 2015 r. ł 970,18 
( jeden tysiąc dziewięćset siedemdziesiąt i 18/100 ) złotych umorzyć w kwocie 470,18 
( czterysta siedemdziesiąt i 18/100 ) złotych. Natomiast pozostałą zaległość w kwocie 
1 500,00 ( jeden tysiąc pięćset 00/100 ) złotych rozłożyć na 12 równych rat zawierając 
stosowną umowę. 

zarządzam: 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Komunalnego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sprawdzono pod względem 
forma lnoprawnym 

Adwokát 


